
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/188/17 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Siecieniu  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Siecieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2017r. poz. 1875) oraz  art. 191 ust.2  i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające  

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. –  Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w  Siecieniu z siedzibą 

Siecień 84, 09 – 411 Biała, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Marii Konopnickiej w Siecieniu 

z siedzibą Siecień 84, 09 - 411 Biała. 

§ 2. 1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu obejmuje  miejscowości: 

Biskupice, Cierszewo, Główina, Gorzechowo bez numerów domów 1, 3, 4, Lasotki, Murzynowo, Radotki, 

Rembielin, Robertowo od nr domu 1 do nr domu 16, Siecień,  Siecień – Rumunki, Sobowo, Strupczewo Duże  

oprócz domów 9, 14, 17, 18, 22, 24, 25, 25A, 27, 28, 29, 30, 31, 31A, 32, 32A, 33, 33A, 34, 35, 36, 37, 37A, 

37B, 37C, 38, Uniejewo, Rokicie, Myśliborzyce, Więcławice, Żerniki. 

2. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 obwód  klas dotychczasowego Gimnazjum  im. Adama 

Mickiewicza w Siecieniu obejmuje miejscowości: Biskupice, Cierszewo, Główina, Gorzechowo bez numerów 

domów 1, 3, 4, Lasotki, Murzynowo, Radotki, Rembielin, Robertowo od nr domu 1 do nr domu 16, Siecień,  

Siecień – Rumunki, Sobowo, Strupczewo Duże , Uniejewo, Rokicie, Myśliborzyce, Więcławice, Żerniki. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  w Siecieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Rafał Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 10921


		2017-11-29T12:42:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




